
Pagina(s) 1 de 1 alicitaciio 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe [!] 
Praca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE I 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - T~I: ('88) 3522-1770 Sllill::.t~:11..:'~ 

RAFAEL PEIXOTO AMORIM 
Pregoeiro/Presidente da cornlssao 

Jaguaribe/Ce, 21 de Novembro de 2019. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitacao do(a) TOMADA DE 
PRECOS -19.11.01.201912019 esta publicado(a) no seguinte endereco eletrOnico abaixo: 

www.jaguaribe.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=420. 

ATESTADO DE PUBLICACAO-AVISO DE LICITACAO 

Data da publlca!;ao do(a) aviso de llc/ta!;ao: 21/11/2019 

OBJETO DA LICITACAO 
EXECU<;Ao DOS SERVICOS DE INSTALAQAO DE ALIMENTA<;Ao DE ENERGIA FOTOVOLTAICA EM 
DIVERSAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAQAO E 
CUL TURA DE JAGUARIBE-CE. 

LOCAL DA LICITACAO 
SALA DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO 

AVENIDA MARIA NIZINHA CAMPELO, 341 -ALDEOTA- CEP: 63475000 - JAGUARIBE/CE 

AVISO DE LICITA<;AO 

NUMERO 19.11.01.2019/2019 SITUA~AO ABERTA 

MODALIDADE TOMADA DE PREyOS DAT A DA ABERTURA 06/12/2019 

TIPO MENOR PRE<;O HORA DA ABERTURA 08:00 

~sMnlo fie 

1-~e 102 1~\ 

-~rl 
r/ 1 

~ - :>_L. :,,-.. "'4. . ~ 
~ <u'> 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe ',, ~~<,.-'\ ... 
Praca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE ep ied~ 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 



Pagina(s) 1 de 1 aLicitacao 

RAFAEL PEIXOTO AMORIM 
Pregoeiro/Presidente da comissao 

Jaguaribe/Ce, 21 de Novembro de 2019. 

www.jaguaribe.ce.gov. br/licitacaolista. php?id=420. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitacao do(a) TOMADA DE 
PRECOS -19.11.01.2019/2019 esta publicado(a) no seguinte endereco etetronlco abaixo: 

ATESTADO DE PUBLICACAO -AVISO DE LICITACAO 

Data da pub/ica~iio do(a) aviso de licita~iio: 21/1112019 

OBJETO: EXECUQAO DOS SERVIQOS DE INSTALA<;Ao DE ALIMENTA<;Ao DE ENERGIA 
FOTOVOLTAICA EM DIVERSAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA 
DE EDUCAQAO E CULTURA DE JAGUARIBE-CE. - DATA DA ABERTURA: 6 DE DEZEMBRO DE 2019 - 
HORARIO DA ABERTURA: 08:00 - LOCAL: SALA DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAO 

AVISO DE LICITA<;;:AO - TOMADA DE PRE<;;:OS: 19.11.01.2019/2019 - TIPO: MENOR PRE<;;:O 

~et1t'anente 116 I- 1~3 I~ 

'b 5 ,i ll , ... 
r<:,,~ .,., 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 'rep 18(iP\ut~\. 
Praca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 


